
O. Ö. Meisterschaft 2022
Austria Büchsen Bewerb (ABB)

Rang L-Nr. Name V-Name PLZ Ort Klasse Verein si lo si ro si m si lu si ru sitzend sta lo sta ro sta m sta lu sta ru angestr. Gesamt
1 19 Riedler Barbara 4810 Gmunden Damen JSV-OÖ 10 10 9 10 10 49 8 8 9 5 8 38 87
2 9 Bichler Karin 4452 Ternberg Damen JSV-OÖ 10 10 10 10 9 49 6 7 10 6 4 33 82
3 18 Riedler Lisa 4810 Gmunden Damen JSV-OÖ 10 9 10 10 10 49 9 0 8 3 0 20 69
4 5 Weber Monika 4652 Steinerkirchen Damen JSV-OÖ 10 9 7 4 10 40 0 8 0 7 6 21 61

1 3 Mittendorfer Rainer 4540 Bad Hall Allgemein JSV-OÖ 10 10 10 10 10 50 10 9 10 10 9 48 98
2 12 Göhring Oliver 5232 Kirchberg/Mattighofen Allgemein JWC Braunau 10 10 10 10 10 50 8 8 10 9 8 43 93
3 21 Pfandlbauer Hubert 5231 Schalchen Allgemein JWC Ansfelden 10 9 9 10 10 48 9 9 8 9 9 44 92
4 2 Langeder Tobias 4655 Vorchdorf Allgemein JSV-OÖ 10 10 10 10 9 49 10 5 10 7 9 41 90
5 7 Berhardt Hans-Jörg 4600 Wels Allgemein HSV Stadl Paura 9 9 10 9 9 46 10 3 8 10 10 41 87
6 15 Zöbl Martin 4693 Desselbrunn Allgemein SSV 10 9 8 10 9 46 7 8 9 7 10 41 87
7 17 Kaltenböck Werner 4076 St. Marienkirchen Allgemein JSV-OÖ 10 10 10 10 9 49 6 8 7 8 9 38 87
8 4 Steinkogler Christian 4802 Ebensee Allgemein JSV-OÖ 10 10 10 10 10 50 8 7 4 7 9 35 85
9 1 Mayr Christian 4655 Vorchdorf Allgemein JSV-OÖ 10 9 10 8 10 47 7 7 7 6 6 33 80

10 20 Kaindl Roman 4810 Gmunden Allgemein JSV-OÖ 10 10 10 9 10 49 0 0 8 9 9 26 75
11 14 Kronberger Rudolf 4844 Regau Allgemein SSV 10 10 10 10 10 50 7 0 2 8 4 21 71
12 16 Aschauer Philipp 4710 Pollham Allgemein JSV-OÖ 10 10 9 9 8 46 4 2 0 3 3 12 58
13 13 Gallo Raphael 4902 Wolfsegg Allgemein SSV 9 8 7 4 10 38 3 2 9 0 3 17 55

1 22 Pfandlbauer Heinz 5231 Schalchen Senioren JWC Ansfelden 10 10 10 10 10 50 9 9 8 9 9 44 94
2 8 Pressl Rudolf 4400 Steyr Senioren JSV-OÖ 10 10 10 10 9 49 10 10 7 9 7 43 92
3 10 Wimmer Wolfgang 4715 Taufkirchen/Trattnach Senioren JSV-OÖ 9 10 10 9 10 48 8 5 8 8 10 39 87

6 Furtner Gerhard 5112 Lamprechtshausen Gast 10 10 10 10 10 50 10 10 8 10 9 47 97
11 Rieder Josef 5450 Werfen Gast 9 10 10 9 10 48 4 0 9 8 6 27 75
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O.Ö. Meisterschaft 2022
Austria Büchsen Bewerb (ABB)

Rang L-Nr. Name V-Name PLZ Ort Klasse Verein Mannschaft sitzend angestr. Gesamt
12 Göhring Oliver 5232 Kirchberg/Mattighofen Allgemein JWC Braunau 50 43
21 Pfandlbauer Hubert 5231 Schalchen Allgemein JWC Ansfelden 48 44
22 Pfandlbauer Heinz 5231 Schalchen Senioren JWC Ansfelden 50 44
3 Mittendorfer Rainer 4540 Bad Hall Allgemein JSV-OÖ 50 48
8 Pressl Rudolf 4400 Steyr Senioren JSV-OÖ 49 43
9 Bichler Karin 4452 Ternberg Damen JSV-OÖ 49 33
1 Mayr Christian 4655 Vorchdorf Allgemein JSV-OÖ 47 33
2 Langeder Tobias 4655 Vorchdorf Allgemein JSV-OÖ 49 41
4 Steinkogler Christian 4802 Ebensee Allgemein JSV-OÖ 50 35

18 Riedler Lisa 4810 Gmunden Damen JSV-OÖ 49 20
19 Riedler Barbara 4810 Gmunden Damen JSV-OÖ 49 38
20 Kaindl Roman 4810 Gmunden Allgemein JSV-OÖ 49 26
13 Gallo Raphael 4902 Wolfsegg Allgemein SSV 38 17
14 Kronberger Rudolf 4844 Regau Allgemein SSV 50 21
15 Zöbl Martin 4693 Desselbrunn Allgemein SSV 46 41

5 Vöcklabruck 1 213

3 Gmunden 1

4 Gmunden 2

255

231

1 Braunau 1

2 Steyr 1

279

272
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Mannschaftswertung
Viecht, 13. Mai 2022

SV-Schiesspark-Viecht


